Kbang, ngày 21 tháng 6 năm 2021

Từ ngày 21/06/2021 đến ngày 27/06/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Uỷ quyền phòng TNMTxã Krong
Dự kiểm tra thực tế tại hệ thống xử lý
nước thải của Công ty thuỷ điện Đức
Tài

09:30

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Dự sát hạch viên chức; sát hạch công
chức

08:0025/06/2021

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT 19/5
Dự kỳ họp thứ Nhất HĐND huyện,
khoá VIII

08:0024/06/2021

Đ/c Phương-PCTSở Giáo dục và Đào tạo
Dự HN trao đổi thông tin, thống nhất
triển khai thực hiện chỉ đạo của UBND
tỉnh về công tác giáo dục

02:00

Đ/c Chủ tịchSở giáo dục và ĐT

Dự HN trao đổi, thống nhất thực hiện
nội dung chỉ đaọ của UBND tỉnh về
kinh phí thực hiện trên lĩnh vực giáo
dục

08:0022/06/2021

Đ/c Chủ tịchSở Kế hoạch và ĐT
Dự họp liên quan đến thiết kế, dự toán,
hoàn thành giải phóng mặt bằng công
trình khởi công năm 2021

02:00

Đ/c Chủ tịchSở Kế hoạch và ĐT
Dự họp về điều chỉnh nguồn vốn các
quyết định phê duyệt dự án

02:0021/06/2021

Đ/c Sơn-PCTphòng họp A
Dự họp liên quan đến việc sử dụng
hom giống cây mắc ca để ghép nhân
giống mắc ca tại vườn ươm huyện

08:30

Đ/c Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân của Bí thư Huyện uỷ08:0021/06/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2